
UCHWAŁA NR XXIV/155/2017
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na drodze wewnętrznej w miejscowości Opinogóra Górna gm. Opinogóra 
Górna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę ulicy, ulica KSIĄŻĄT MAZOWIECKICH – na drodze wewnętrznej, w rozumieniu 
ustawy o drogach publicznych, którą tworzą działki oznaczone w ewidencji gruntów nr 59/17, 59/13 
w miejscowości Opinogóra Górna, której położenie określa załącznik graficzny .

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

 Jolanta Grochowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 5200

http://ugportal.opinogoragorna.pl/prawo/desktop/download?elementId=25889


Książąt Mazowieckich

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5200

hubols
Pisanie
Legenda:

hubols_1
Pisanie
przebieg ulicy

hubols_2
Pisanie
nazwa ulicy

hubols_3
Pisanie
skala 1:1000

hubols_4
Pisanie
format A4

hubols_5
Linia

hubols_6
Pisanie
�K�s�i���|���t� �M�a�z�o�w�i�e�c�k�i�c�h

hubols_7
Pisanie
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�I�V�/�1�5�5�/�2�0�1�7� �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �O�p�i�n�o�g�ó�r�a� �G�ó�r�n�a� �z� �d�n�i�a� �3�1� �m�a�j�a� �2�0�1�7� �r�.


		2017-06-06T12:17:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




